富 県 老 協 第３号

                     令和５年４月１０日

各施設長 様

                          富山県老人福祉施設協議会

                          会 長  岩 井  広 行

【公 印 略】

令和５年度 介護職員部会Ⅰの開催について

 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、このたび標記部会を下記のとおり開催いたしますので、担当職員の参加について

ご配慮下さいますようお願い申し上げます。また今回は検温、消毒等感染対策のうえ、集

合研修とさせていただきます。

 なお、出席者名簿を別紙出席申込書により、 ５月 ８日（月）までに、担当施設まで

ＦＡＸまたはメールにてお知らせ下さい。

記

１．日  時   令和５年６月３０日（金）

１３時００分 受付  ～１６時１０分

２．会  場   小矢部市民交流プラザ（パンフレット添付あり）

          小矢部市城山町１番１号

          TEL（０７６６）６７－４５００

３．日  程   別紙のとおり

４．参 加 費   １名  １，０００円

５．担当施設   特別養護老人ホームほっとはうす千羽（担当：杉森、金谷）

          〒932-0122 富山県小矢部市浅地１２１番地

          ＴＥＬ（０７６６）６１－８３１０

ＦＡＸ（０７６６）６１－８３１１

※参加者のない施設につきましても、必ずご連絡願います。

※なお新型コロナウイルス感染状況により、会場が利用できず中止する場合もあります。

令和５年度 介護職員部会Ⅰ 日程

１ 日  時  令和５年６月３０日（金） １３時００分 から

                     １６時１０分 まで

２ 会  場  小矢部市民交流プラザ

住所： 小矢部市城山町１番１号

電話： ＴＥＬ（０７６６）６７－４５００

３ 日  程  令和５年６月３０日（金）

         １３：００～１３：３０  受  付

１３：３０～１３：４５  開会挨拶

１３：５０～１６：００  講  演

１６：００～１６：１０  閉会挨拶

４ 講  演

       演題 「高校野球で起きた奇跡の大逆転劇を演出したメンタルコーチが語

           る、逆境に強くなるメンタルマネジメント」

講師  飯山 晄朗 氏

〇オリンピックでの逆転金メダルや高校野球史上に残る奇跡の大逆転。

顧客満足度日本一になった中小企業などをサポートしてきた、リーダ

ーシップ・メンタルトレーニング・コーチングの専門家。